
Area Edilizia e coordinamento sicurezza e facility management

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Università Politecnica delle Marche, Piazza Roma, 22, cap 60121, Tel. 071.220.1, Fax. ,

PEC: protocollo@pec.univpm.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Lavori edili ed impiantistici di ristrutturazione riguardanti la bonifica di amianto – 2°stralcio – Corpo

scientifico del complesso di Agraria, Polo Montedago - CUP I35J20000080005 - CIG: A033A93D21

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 154.890,20, oltre € 110.087,52 per costo della manodopera più 4.252,50 per oneri per la

sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Solo prezzo

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO:  01/12/2023 00:00

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 20;

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO:

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione

16 13778 01445960436 ISTAL GRONDE COSTRUZIONI S.R.L.  

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 238.267,67, oltre IVA, di cui 4.252,50 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: DD 711 del 28/03/2024

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO : ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta)

giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023;

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Mugianesi Enrico


